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Mahendra Amarasuriya från Colombo, Sri Lanka, valdes till president i The 
International Association of Lions Clubs vid organisationens 90:e 
internationella kongress, vilken hölls i Chicago, Illinois, USA den 2- 6 juli 
2007. 
 
Han har en akademisk examen i naturvetenskapliga studier från The 
University of Ceylon. Han har deltagit i chefskurser vid The International 
Institute of Management i Lausanne, Schweiz. Han har dessutom förvärvat 
avsevärda erfarenheter inom företagsledning under de senaste 40 åren, 
detta som chef och ordförande i många prestigefyllda företag i Sri Lanka. 
 
Tidigare internationell president Amarasuriya är ordförande i The 
Commercial Bank of Ceylon Limited och i ytterligare tre ledande företag, 
dessutom styrelsemedlem i flera framgångsrika företag i Sri Lanka. Han är 
även tidigare ordförande i den internationella handelskammaren i Sri Lanka, 
arbetsgivarorganisationen i Sri Lanka, arbetstagarorganisationens 
förvaltningsstyrelse, företagsledningsinstitutet i Sri Lanka och nationella 
jordbruksstyrelsen i Sri Lanka. 
 
Han är chartermedlem i Lions Club Galle och han har innehaft många 
poster inom organisationen, till exempel distriktsguvernör 1978- 1979, 
guvernörsrådsordförande 1979-1980 och internationell direktor 1991-1993. 
 
Som erkänsla för sina insatser inom organisationen har han erhållit ett stort 
antal utmärkelser, till exempel utmärkelsen Master Key, åtta 
uppskattningscertifikat från organisationens internationella presidenter, åtta 
internationella presidentutmärkelser, ledarskapsutmärkelsen och 
Ambassador of Good Will, vilken är den högsta utmärkelse en lionmedlem 
kan tilldelas. Han har dessutom erhållit den 100 %-iga distriktsguvernörens 
utmärkelse, extensionsutmärkelsen och utmärkelsen för 15 års perfekt 
närvaro. Han är även en Progressive Melvin Jones Fellow.  
 
Tidigare internationell president Amarasuriya bor med sin hustru Kushlani, 
som också är en Melvin Jones Fellow, i Colombo, Sri Lanka. 
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